10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Pe3ynbTaTbl BTOPOro OT6OPOYHOro Typa

Onumnuagb! «Jlyumk»

bvonorusa n reorpadus

MouTa

Shar***a@mail.ru
dani***4@mail.ru
pepp***t@gmail.com
v.a. ***7@bk.ru
iris***a@rambler.ru
st_s***v@mail.ru
keit***6@rambler.ru
leka***9@bk.ru
tuni***a@mail.ru
vexx***p@yandex.ru
7605***2@mail.ru
gera***9@gmail.com
pism***e@inbox.ru
Koro***1@yandex.ru
mash***e@bk.ru
5613***7@mail.ru
Tati***0@bk.ru
ksyb***9@gmail.com
yuli***h@yandex.ru
226-***6@bk.ru
Lari***a@yandex.ru

tana***7@yandex.ru

Nma

AnéHa
LdaHnanb
BepoHuKa
AnéHa
AHacTacuA
MonunHa
MwpoH
JBennHa
Crenna
Enunsaseta
neb
AHHa
lne6
KceHuna
JleoHunp
AHHa
ApuHa
Erop
Martgei
AHacTacua
Kunpa

MBaH

lopoga

KanuHuHrpag

c.[JoHckoe

CaHkT-MeTepbypr

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
c.Kapacamn
OpeHbypr
OpeHbypr

MBaHTeeBKa

c.Pycckune Anrawm

UpKyTCK
OpeHbypr
TBepb
byrynbma
MbITHLLM
OpeHbypr
Opén
OpeHbypr
KpacHogap

c.XpALLEBKa

@ YPOK

Bannbl
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

olgk***a@gmail.com
olyf***8@yandex.ru
rusl***n@ya.ru
maks***3@mail.ru
Boik***6@yandex.ru
irin***4@mail.ru
vnat***s@mail.ru
e.mi***8@gmail.com
alen***6@mail.ru
lubo***2 @mail.ru
Last***a@mail.ru
andr***4@yandex.ru
Gali***3@mail.ru
Ksen***5@gmail.com
nady***a@bk.ru
kunz***5@yandex.ru
vpud***7@mail.ru
lena***6@gmail.com
ulja***0@yandex.ru
773r***n@mail.ru
oles***1@gmail.com
volo***8@gmail.com
nata***5@yandex.ru
eea0***1@mail.ru
zals***6@gmail.com
kair***7@gmail.com
iego***n@ya.ru

yano***1@mail.ru

MBaH
Nnba
PycnaH
Makcum
lne6
ApuHa
Makcum
Apocnas
Tumyp
Tumyp
Hukonb
AHppei
MapunaHHa
Mpuropwuit
Mapwus
CsetnaHa
Tancuma
NHHa
fipocnas
YynnaH
Apocnas
MonuHa
EkaTepuHa
EceHua
Myxammeg,
3nnunHa
Erop

3narta

OpeHbypr
CaHkT-MNeTepbypr
Mocksa

OpeHbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
KasaxctaH,Anmatsl
Mocksa
AzepbaiigykaH,baky
OA3,ly6ai
YeboKcapbl
Mocksa
KbiprbisctaH, buiikek
HedTekamcK
n.P>kaBKa
c.Kapacam

by3ynyk

Tambos

Teepb

OpeHbypr

Kypck

OpeHbypr
nrr.LUaTku

Teepb
c.Komcomonbckoe
c.HwxkHUn Akbaw
HoBoMOCKOBCK

OpeHbypr

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

95

95

95

95

95

95

95

95

90

90

90

90

85

85

85

85

85

85



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

k.be***a@hotmail.com

gerf***4@gmail.com
nady***a@bk.ru
sash***e@gmail.com
Yarl***4@yandex.ru
avna***a@mail.ru
naku***a@yandex.ru
elen***k@yandex.ru
ever***1@mail.ru
eaga***a@gmail.com
rami***7@inbox.ru
ty.[***a@yandex.ru
Anhe***6@mail.ru
evs0***9@mail.ru
klin***8@gmail.com
lena***3@mail.ru
anto***k@mail.ru
Sany***v@mail.ru
timi***4@bk.ru
tuga***o@gmail.com
V244***n@gmail.com
Svet***o@mail.ru
andr***x@rambler.ru
krin***m@icloud.com
elen***p@mail.ru
3014***2@mail.ru
user***|@yandex.ru

elen***9@gmail.com

CeméH
Paamup
Mapwus
AnekcaHap
Apocnas
PoguoH
EkaTepuHa
Bacuaui
Mwuxaunn
AnekcaHapa
AcmuHa
Unba
BepoHuka
NBaH
Myxammag,
Pamunb
OmunTtpuin
aneKkcaHap
Mwuwenb
JNles
CodbaHa
AHacTacuA
AHHa
Knpnnn
HuHa
Mapwus
Makcum

Mwuxann

OpeHbypr
OpeHbypr
n.P>kaBKa
OpeHbypr
KonomHa
OpeHbypr
by3ynyk
KpacHopap
n.MponeTtapckmi
BopoHex
KasaHb
OpeHbypr

Yuta

OpeHbypr

n.ysa

OpeHbypr
Kutan,MyaaHbu3aH
BnagnsBocToK
nrr.Kamckue MNonaxbl
Koponés
KpacHoAapckK
OpeHbypr
OaunHuoBo
MockBa
OpeHbypr
KpacHoaap
n.JHepreTuk

MarHuToropck

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

85

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80



79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

rika***s@mail.ru
jv10***7@gmail.com
tysI***s@inbox.ru
stud***z@list.ru
nata***f@mail.ru
anyu***a@inbox.ru
Kute***a@mail.ru
arin***a@list.ru
ales***7@gmail.com
tat5***3@yandex.ru
dash***o@bk.ru
ezhi***k@mail.ru
pole***a@mail.ru
il_p***o@bk.ru
aina***4@mail.ru
Gleb***1@yandex.ru
serg***4@mail.ru
brai***a@yandex.ru
Olga***a@mail.ru
174m***|@gmail.com
upit***s@yandex.ru
ptic***7@mail.ru
ange***7@mail.ru
pavl***n@yandex.ru
anch***9@mail.ru
bogd***2@mail.ru
yule***a@yandex.ru

zlot***y@bk.ru

denunkc
Paga
ApceHunit
CasBa
MaTsel
AHHa
PomaH
ApuHa
AHacTacuA
Bnagucnas
BepoHuka
Cepreii
BasepuA
Ua

Opuin
Mwuxaunn
Ceprei
Mapwua
JdeHunc
EnnzaseTta
Anekcanap
borgaH
YnbaHa
Opuin
Aneca
borgaH
JaHunn

Mwuxann

Masnosckuit Mocag,

KasaxctaH,Anmartbl
Anynka
BnagnsocTtok
OpeHbypr
KasaxctaH,AnmaTbl
OpeHbypr

OpcK

by3ynykK

Opck

OpeHbypr
HormHck
OpeHbypr
NMognopoxbe
OpeHbypr
OpeHbypr
benopeyeHck
MockBa
BbokcuToropck
YenabuHck
KasaHb

OpeHbypr
A.bonbwas Bpyaa
Hapo-®omMHHCK
Npbut

c.Pycckune Anrawm
Yura

JobpaAHKa

80

80

80

80

80

80

75

75

75

75

75

75

75

75

75

75

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70



107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

ramz***9@mail.ru
Laik***2 @mail.ru
Lins***3@mail.ru
moha***1@mail.ru
Baki***f@mail.ru
mari***7@gmail.com
lizu***i@mail.ru
karp***a@ya.ru
kea_***9@list.ru
Spir***d@gmail.com
madi***5@mail.ru
kosh***f@gmail.com
danc***7@gmail.com
urm_***k@mail.ru
v013***0@gmail.com
kari***o@bk.ru
scho***a@ya.ru
Shar***0@yandex.ru
aovc***a@1-aaa.ru
scer***7@gmail.com
yasm***a@yandex.ru
kirs***r@yandex.ru
kuna***9@gmail.com
MVMA***Y@yandex.ru
Elen***9@mail.ru
mycu***9@mail.ru
nefe***7@mail.ru

iris***4@bk.ru

Buktopwua
BaneHTnHa
tOnua
Xanupg,
ApTém
EkaTepuHa
MBaH
AnunHa
Codbn
Mwuxaun
Damup
Esrenuii
beaTpuc
ApenvnHa
Banepa
AHrennHa
EkaTepuHa
Mwuxaun
KceHus
Japba
AcmnHa
Anekcel
dnbBUpa
AHHa
Mapk
EsreHni
Buktopwua

MaKkcum

KasaHb
OpeHbypr
Mukanéso
Ernnet,Kanp
OpeHbypr
c.KpblnoBka
TpounuK
Hosocmbupck
OpeHbypr
ExkaTepuHbypr
cn.TamboBckoe
3BeHuropog,
YeboKcapbl
c.lWopKkuctpsol

c.llhewaHoBo

CaHkT-NeTepbypr

HoBocnbupck
MockBa

nrr.PedTUHCKNIA

Monpgosa,benbubl

cn.TamboBckoe
Teepb
OpeHbypr
OpeHbypr
OKTABPbCKNIA
Acbect
OpeHbypr

OpeHbypr

70

70

70

65

65

65

65

65

60

60

60

60

60

60

55

55

55

55

55

50

50

50

50

50

50

50

50

45



135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

uchi***n@yandex.ru
ks56***4@gmail.com
auto***6@mail.ru
svet***a@internet.ru
K.Mi***D@yandex.ru
drag***5@yandex.ru
7904***9@yandex.ru
lena***6@gmail.com
lada***8@gmail.com
5502***9@rambler.ru
natu***0@gmail.com
tanp***6@gmail.com
Virs***a@yandex.ru
Salt***2@mail.ru
shom***5@inbox.ru
vale***v@bk.ru
andr***6@mail.ru
kyki***5@bk.ru
arta***0@mail.ru
lena***9@yandex.ru

sash***2@mail.ru

Onbra
KceHus
Unba
Banepwua
Mwunocnasa
AHTOH
Lapba
Codwusa
KoHcTaHTUH
dBaHrennHa
EkaTepuHa
lne6
Bupcasua
AnekcaHap
NUcnam
MBaH
AHapen
AHHa
Makcum
KceHua

ApceHunit

TaBna
c.Crapoanelickoe
by3ynyk

OpeHbypr

Mocksa
CaHkT-Netepbypr
YxTa

Cepos

Acbect
HekpacoBckui
KaszaxctaH,AnmaTbl
OpeHbypr
cT.PaeBckan
3a0HCK
cn.TamboBckoe
Mowkap-Ona
Kbiprbi3cTaH,buwKkek
Opck

HornHck

Cepos

n.ysan

45

45

45

45

40

40

40

40

40

35

35

30

30

20

20

20

20

15

15



*CybbeKTaMn MepcoHasbHbIX [AaHHbIX YCTAaHOB/JEH 3anpeT Ha AanbHellyl nepegavy
1 06paboTKy 3TUX NePCOHa/IbHbIX AAHHBIX.

OpaH>XeBbIM LLBETOM BblAENIEHDI
— YYaCTHUMKMU, KOTOpbIE NPOXOAAT
B $PUHaNbHbIN TYpP



