

Результаты второго отборочного тура  
Олимпиады «Лучик»

5-6 классы

Биология и география



№	Почта	Имя	Город	Баллы
1	Shar***a@mail.ru	Алёна	Калининград	100
2	dani***4@mail.ru	Даниэль	с.Донское	100
3	pepp***t@gmail.com	Вероника	Санкт-Петербург	100
4	v.a.***7@bk.ru	Алёна	Оренбург	100
5	iris***a@rambler.ru	Анастасия	Оренбург	100
6	st_s***v@mail.ru	Полина	Оренбург	100
7	keit***6@rambler.ru	Мирон	Оренбург	100
8	leka***9@bk.ru	Эвелина	с.Карасай	100
9	tuni***a@mail.ru	Стелла	Оренбург	100
10	vexx***b@yandex.ru	Елизавета	Оренбург	100
11	7605***2@mail.ru	Глеб	Ивантеевка	100
12	gera***9@gmail.com	Анна	с.Русские Алгаши	100
13	pism***e@inbox.ru	Глеб	Иркутск	100
14	Koro***1@yandex.ru	Ксения	Оренбург	100
15	mash***e@bk.ru	Леонид	Тверь	100
16	5613***7@mail.ru	Анна	Бугульма	100
17	Tati***0@bk.ru	Арина	Мытищи	100
18	ksyb***9@gmail.com	Егор	Оренбург	100
19	yuli***h@yandex.ru	Матвей	Орёл	100
20	226-***6@bk.ru	Анастасия	Оренбург	100
21	Lari***a@yandex.ru	Кира	Краснодар	100
22	tana***7@yandex.ru	Иван	с.Хрящёвка	100

23	olgk***a@gmail.com	Иван	Оренбург	100
24	olyf***8@yandex.ru	Илья	Санкт-Петербург	100
25	rusl***n@ya.ru	Руслан	Москва	100
26	maks***3@mail.ru	Максим	Оренбург	100
27	Boik***6@yandex.ru	Глеб	Оренбург	100
28	irin***4@mail.ru	Арина	Оренбург	100
29	vnat***s@mail.ru	Максим	Казахстан,Алматы	100
30	e.mi***8@gmail.com	Ярослав	Москва	100
31	alen***6@mail.ru	Тимур	Азербайджан,Баку	100
32	lubo***2@mail.ru	Тимур	ОАЭ,Дубай	100
33	Last***a@mail.ru	Николь	Чебоксары	95
34	andr***4@yandex.ru	Андрей	Москва	95
35	Gali***3@mail.ru	Марианна	Кыргызстан,Бишкек	95
36	Ksen***5@gmail.com	Григорий	Нефтекамск	95
37	nady***a@bk.ru	Мария	п.Ржавка	95
38	kunz***5@yandex.ru	Светлана	с.Карасай	95
39	vpud***7@mail.ru	Таисия	Бузулук	95
40	lena***6@gmail.com	Инна	Тамбов	95
41	ulja***0@yandex.ru	Ярослав	Тверь	90
42	773r***n@mail.ru	Чулпан	Оренбург	90
43	oles***1@gmail.com	Ярослав	Курск	90
44	volo***8@gmail.com	Полина	Оренбург	90
45	nata***5@yandex.ru	Екатерина	пгт.Шатки	85
46	eea0***1@mail.ru	Есения	Тверь	85
47	zals***6@gmail.com	Мухаммед	с.Комсомольское	85
48	kair***7@gmail.com	Эллина	с.Нижний Акбаш	85
49	iego***n@ya.ru	Егор	Новомосковск	85
50	yano***1@mail.ru	Злата	Оренбург	85

51	k.be***a@hotmail.com	Семён	Оренбург	85
52	gerf***4@gmail.com	Радмир	Оренбург	85
53	nady***a@bk.ru	Мария	п.Ржавка	85
54	sash***e@gmail.com	Александр	Оренбург	85
55	Yarl***4@yandex.ru	Ярослав	Коломна	85
56	avna***a@mail.ru	Родион	Оренбург	85
57	naku***a@yandex.ru	Екатерина	Бузулук	85
58	elen***k@yandex.ru	Василий	Краснодар	85
59	ever***1@mail.ru	Михаил	п.Пролетарский	85
60	eaga***a@gmail.com	Александра	Воронеж	85
61	rami***7@inbox.ru	Ясмина	Казань	85
62	ty.I***a@yandex.ru	Илья	Оренбург	85
63	Anhe***6@mail.ru	Вероника	Чита	85
64	evs0***9@mail.ru	Иван	Оренбург	85
65	klin***8@gmail.com	Мухаммад	п.Ува	85
66	lena***3@mail.ru	Рамиль	Оренбург	85
67	anto***k@mail.ru	Дмитрий	Китай,Муданьцзян	85
68	Sany***v@mail.ru	александр	Владивосток	85
69	timi***4@bk.ru	Мишель	пгт.Камские Поляны	80
70	tuga***o@gmail.com	Лев	Королёв	80
71	V244***n@gmail.com	Софьяна	Красноярск	80
72	Svet***o@mail.ru	Анастасия	Оренбург	80
73	andr***x@rambler.ru	Анна	Одинцово	80
74	krln***m@icloud.com	Кирилл	Москва	80
75	elen***p@mail.ru	Нина	Оренбург	80
76	3014***2@mail.ru	Мария	Краснодар	80
77	user***l@yandex.ru	Максим	п.Энергетик	80
78	elen***9@gmail.com	Михаил	Магнитогорск	80

79	rika***s@mail.ru	Феликс	Павловский Посад	80
80	jv10***7@gmail.com	Рада	Казахстан,Алматы	80
81	tysl***s@inbox.ru	Арсений	Алупка	80
82	stud***z@list.ru	Савва	Владивосток	80
83	nata***f@mail.ru	Матвей	Оренбург	80
84	anyu***a@inbox.ru	Анна	Казахстан,Алматы	80
85	Kute***a@mail.ru	Роман	Оренбург	75
86	arin***a@list.ru	Арина	Орск	75
87	ales***7@gmail.com	Анастасия	Бузулук	75
88	tat5***3@yandex.ru	Владислав	Орск	75
89	dash***o@bk.ru	Вероника	Оренбург	75
90	ezhi***k@mail.ru	Сергей	Ногинск	75
91	pole***a@mail.ru	валерия	Оренбург	75
92	il_p***o@bk.ru	Ия	Подпорожье	75
93	aina***4@mail.ru	Юрий	Оренбург	75
94	Gleb***1@yandex.ru	Михаил	Оренбург	75
95	serg***4@mail.ru	Сергей	Белореченск	70
96	brai***a@yandex.ru	Мария	Москва	70
97	Olga***a@mail.ru	Денис	Бокситогорск	70
98	174m***l@gmail.com	Елизавета	Челябинск	70
99	upit***s@yandex.ru	Александр	Казань	70
100	ptic***7@mail.ru	Богдан	Оренбург	70
101	ange***7@mail.ru	Ульяна	д.Большая Вруда	70
102	pavl***n@yandex.ru	Юрий	Наро-Фоминск	70
103	anch***9@mail.ru	Алеся	Ирбит	70
104	bogd***2@mail.ru	Богдан	с.Русские Алгаши	70
105	yule***a@yandex.ru	Даниил	Чита	70
106	zlot***y@bk.ru	Михаил	Добрянка	70

107	ramz***9@mail.ru	Виктория	Казань	70
108	Laik***2@mail.ru	Валентина	Оренбург	70
109	Lins***3@mail.ru	Юлия	Пикалёво	70
110	moha***1@mail.ru	Халид	Египет,Каир	65
111	Baki***f@mail.ru	Артём	Оренбург	65
112	mari***7@gmail.com	Екатерина	с.Крыловка	65
113	lizu***i@mail.ru	Иван	Троицк	65
114	karp***a@ya.ru	Алина	Новосибирск	65
115	kea_***9@list.ru	Софья	Оренбург	60
116	Spir***d@gmail.com	Михаил	Екатеринбург	60
117	madi***5@mail.ru	Дамир	сп.Тамбовское	60
118	kosh***f@gmail.com	Евгений	Звенигород	60
119	danc***7@gmail.com	Беатрис	Чебоксары	60
120	urm_***k@mail.ru	Аделина	с.Шоркисты	60
121	v013***0@gmail.com	Валера	с.Плешаново	55
122	kari***o@bk.ru	Ангелина	Санкт-Петербург	55
123	scho***a@ya.ru	Екатерина	Новосибирск	55
124	Shar***0@yandex.ru	Михаил	Москва	55
125	aovc***a@1-aaa.ru	Ксения	пгт.Рефтинский	55
126	scer***7@gmail.com	Дарья	Мoldova,Бельцы	50
127	yasm***a@yandex.ru	Ясмина	сп.Тамбовское	50
128	kirs***r@yandex.ru	Алексей	Тверь	50
129	kuna***9@gmail.com	Эльвира	Оренбург	50
130	MVMA***Y@yandex.ru	Анна	Оренбург	50
131	Elen***9@mail.ru	Марк	Октябрьский	50
132	mycu***9@mail.ru	Евгений	Асбест	50
133	nefe***7@mail.ru	Виктория	Оренбург	50
134	iris***4@bk.ru	Максим	Оренбург	45

135	uchi***n@yandex.ru	Ольга	Тавда	45
136	ks56***4@gmail.com	Ксения	с.Староалейское	45
137	auto***6@mail.ru	Илья	Бузулук	45
138	svet***a@internet.ru	Валерия	Оренбург	45
139	K.Mi***D@yandex.ru	Милослава	Москва	40
140	drag***5@yandex.ru	Антон	Санкт-Петербург	40
141	7904***9@yandex.ru	Дарья	Ухта	40
142	lena***6@gmail.com	София	Серов	40
143	lada***8@gmail.com	Константин	Асбест	40
144	5502***9@rambler.ru	Эвангелина	Некрасовский	35
145	natu***0@gmail.com	Екатерина	Казахстан,Алматы	35
146	tanp***6@gmail.com	Глеб	Оренбург	30
147	Virs***a@yandex.ru	Вирсавия	ст.Раевская	30
148	Salt***2@mail.ru	Александр	Задонск	20
149	shom***5@inbox.ru	Ислам	сп.Тамбовское	20
150	vale***v@bk.ru	Иван	Йошкар-Ола	20
151	andr***6@mail.ru	Андрей	Кыргызстан,Бишкек	20
152	kyki***5@bk.ru	Анна	Орск	15
153	arta***0@mail.ru	Максим	Ногинск	15
154	lena***9@yandex.ru	Ксения	Серов	5
155	sash***2@mail.ru	Арсений	п.Увал	0

\*Субъектами персональных данных установлен запрет на дальнейшую передачу и обработку этих персональных данных.

